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Enter SystemSolutions Oy:n Ruutuvihko-palvelun hankkiminen oppimisen 
palvelualueelle, jatkosopimus    
     
Selostus Tuusulan kunnassa on ollut opetusverkon käyttäjätunnuksien luomiseen ja 

käyttäjien tietojen automaattiseen tiedonsiirtoon käytössä Ruutuvihko-palvelu. 
Tämän palvelun sopimus on ollut määräaikainen ja päättyy 30.11.2025. 
(Opetuspäällikkö 22.6.2022 § 92) 

 
Enter SystemSolutions Oy tarjoaa käyttäjätunnuksien luontiin ja käyttäjien 
tiedonsiirtoon oppilashallintojärjestelmästä MS Active Directory -
hakemistopalveluihin sekä haluttaessa pilvipalveluihin Ruutuvihko-palvelua. 
Palveluun sisältyvät ryhmäautomaatio, sijaistunnuslomakeautomaatio sekä 
Google tunnusten provisiointi Azure AD:sta. Palvelun käytölle ja jatkamiselle on 
tarve, koska ilman palvelua tunnusautomatiikkaa ei ole.  
 
Ruutuvihko-palvelun tarjous ja sopimus on käsitelty yhdessä Tuusulan kunnan 
tietohallintopäällikön ja tietosuojavastaavan kanssa. 

 
Edellä kuvatuin perustein Tuusulan kunta tekee 3 vuoden jatkosopimuksen Enter 
SystemSolutions Oy:n Ruutuvihko-palvelusta. Palvelun vuosilisenssin hinta on 
7000€ ja 1,00€/käyttäjä. Nykyisellä käyttäjämäärällä vuosilisenssin hinta on 13 
625,35€. Lisenssin hinta muuttuu vuosittain käyttäjämäärän mukaan. Hankinta 
rahoitetaan sivistyksen toimialueen oppimisen palveluiden käyttötaloudesta. 
Hankinnasta tehdään erillinen sopimus. 
 
 

Päätöksen peruste 
 

Hallintosäännön toimivaltataulukko 1: Talousasiat. 
 

 
Liitteet Sopimusluonnos ja palvelukuvaus Tuusulan kunta - Enter Ruutuvihko_tarjous 

 
 
Päätös  Päätän hankkia Enter SystemSolutions Oy:n Ruutuvihko-palvelun edellä 

kuvatuin perustein ja tarjouksen mukaisesti. Palvelun vuosilisenssin hinta on 
7000€ ja 1,00€/käyttäjä. Nykyisellä käyttäjämäärällä vuosilisenssin hinta on 13 
625,35€. Hankinta rahoitetaan sivistyksen toimialueen oppimisen palveluiden 
käyttötaloudesta. Hankinnasta tehdään erillinen sopimus. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Aronen Jyrki 
opetuspäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot/valmistelija:  
 pedagoginen ict-asiantuntija Arttu Tirkkonen, arttu.tirkkonen@tuusula.fi  
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksi Enter SystemSolutions Oy, pedagoginen ict-asiantuntija, opetuksen asiantuntija, 

tietohallintopäällikkö, sivistyksen talouspäällikkö, kasvatus -ja sivistyslautakunta, 
kasvatus -ja sivistylautakunnan pj. 


